

**SUGGESTION OF THE CANDIDATE IN RESPECT OF THE PROVISIONAL ANSWER KEY**

**NAME OF THE POST :**.....

**ADVERTISEMENT NO. :** .....

**DATE OF PRELIMINARY TEST :**.....

**SUBJECT :** .....

With Reference To Website Published Question Paper		Answer as per Provisional Key (A/B/C/D)	Candidate's Suggested Answer (A/B/C/D)	Candidate's Application		
Question No	Question Details			Details of Application	Resource Material (Copy to be Enclosed)	Details of the Website
	(A) (B) (C) (D)			(1) Name of The Book  (2) Page No.  (3) Name of the Author  (4) Name and Address of the Publisher  (5) Year of the Publication	Name and Link of the Website	

*Note: - Application for each question shall be made on Separate page in the above given format. All objections shall be sent with reference to the web site published question paper with provisional answer key & indicated time limit.*

**Name of the Candidate :-**

**Date of Application :** .....

**Roll No :-**

**Address :-**

**Signature of the Candidate**.....

પ્રોવિઝિનલ આન્સર કી અંગે ઉમેદવારના સૂચનો

જગ્યાનું નામ : .....

જાહેરાત નં. : .....

પ્રાથમિક કસોટીની તારીખ : .....

વિષય : .....

વેબસાઇટ પર મુકેલ પ્રશ્નપત્ર મુજબ		પ્રોવિઝિનલ આન્સર કી મુજબ જવાબ (A/B/C/D)	ઉમેદવારનો સૂચિત જવાબ (A/B/C/D)	ઉમેદવારની રજૂઆત.		
પ્રશ્ન ક્રમાંક	પ્રશ્નની વિગત			રજૂઆતની વિગત.	સંદર્ભ/ માહિતી સ્ત્રોત (નકલ બિડવી.)	વેબસાઇટની વિગત
(A) (B) (C) (D)					(૧) પુસ્તકનું નામ.  (૨) પાના નંબર.  (૩) લેખકનું નામ.  (૪) પ્રકાશકનું નામ./ સરનામું.  (૫) પ્રકાશનનું વર્ષ.	વેબસાઇટનું નામ.

નોંધ:- એક પાના ઉપર એક જ પ્રશ્નની રજૂઆત લખવી, અન્ય પ્રશ્ન માટે અલગ પાન વાપરવું. તમામ સૂચનો વેબસાઇટ પર મુકેલ પ્રોવિઝિનલ આન્સર કી સાથેના પ્રશ્નપત્ર સંદર્ભે તેમાં દર્શાવેલ સમય મર્યાદામાં મોકલી શકાશે.

ઉમેદવારનું નામ :-

અરજીની તારીખ : .....

બેઠક નં.:-

સરનામું:-

ઉમેદવારની સહી .....